
PACHET ACCESORII MONTARE PLASE ADV1311981 - Plase de tantari

I.D.: 73146437

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	39525500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.594,90 RON - 3.594,90 RON

Descriere: 1 Set accesorii pentru montare plase tantari, culoare alb set 100 5.30 530.00compus dinColtare 4 buc/set - total 400 buc set 100 1.85 185.00Balamale 2 buc/set - total 200 buc set 100 0.95 95.00Manere 2 buc/set - total 200 buc set 100 0.95 95.00Inchizatoare 2 buc/set - total 200 buc set 100 0.95 95.00Suruburi 10 buc/set - total 1000 buc set 100 0.60 60.00 2 Profil aluminiu plasa tantari, alb m 360 6.25 2,250.00 3 Plasa tantari latime 100 cm m 100 4.45 445.00 4 Set coltar + suruburi pt intarire plasa set 20 2.25 45.00 5 Snur garnitura fixare plasa m 360 0.39 140.40 6 Dispozitiv fixare garnitura plasa buc 3 11.50 34.50 7 Disc abraziv pentru taiere aluminiu 125x1,6 mm buc 20 7.50 150.00
